DIE Mercurii, ultimo (videlicet) die mcnfis Maii, anno

Domini millcfimo quingentcfimo octogefimo ieptimo, in Pomo
Capitulari Ecclefix Cathcdralis ct Mctropoliticx Eboracenfrs, Hora
Capitulari ibidem conlueta, coram Vcnerabilibus viris, magiftro

Georgio Slater, lacrre Theologie Profefforc, Radulpho Tunftall ct

Thoma Cole, Artium Magiftris, Canonicis dicVae Ecclcfia», ct Pra>
bendariis Pra*bendarum relpectivc de Barneby, Knarcsbrough ct

Holme Archiepifcopi, in c.idem (Dccano hujus Ecclcfi.r ahlcn-

tc, ac, rationc fublequente, cxprefsc confentientc) capitularircr

congrcgatis ct Capitulum iacicntibus, m prafmtia mei Johanr.is

Atktnjon, Notarii Publici.

giuibut

^.^u
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§hiibus die horis et loco, comparuerunt perlbnaliter Johannes Richard- Ficarius

lbn, Clericus, Succentor Vicariorum Choralium Ecclefiac Cathedralis et ^horahs.

Metropoliticse Eboracenfis, et cseteri Convicarii ejufdem Ecclefise, et, rx^/Ol'
unanimi eorum confenfu et aflenfu, prcfentarunt, Johannem Felbrygge, Admiffio

Clericum ; ac unanimiter et exprefse confentierunt, ac confenfum et probatio-

aflenfum eorum adhibuerunt, ut idem Johannes Felbrygge, Clericus, nzvic.

pro unius Anni integri fpatio, a Fefto Nativitatis San&i Johannis Bap- ^aiCci
tiftas, proximo futuro, locum habeat Cantatoris in Choro ejufdem Ec- pitulo^

clefix, inter Vicarios prsedi&os ; et qubd, pro Stipendio ejus, habeat et V/*V"\J
recipiat tantum Mercedis et Salarii, ac tanta Jura et Emolumenta,
quanta recipiet, feu habebit, quivis alius Convicarius di&se Ecclefise ; et

in hoc confentierunt, pro Anno Probationis ejufdem Johannis Fel-

brygge, Clerici, an habilis et idoneus fuerit, in omnibus, in Convica-

rium di&x Ecclefise admittendus ; vel non : Et Ji, poft Annum elap-

fum, vel antea, dicti Succentor et major pars Vicariorum hujufmodi\

cenferint, ipfum fic idoneum efle, in Vicarium fimpliciter admittendum,

confentierunt, et pro rato habuerunt, ut tanc idem Johannes Felbrygge,

Clericus, in Vicarium Choralem di&se Ecclefiai fimpliciter admittatur -

y

et quod ipfe, deinceps, Jura Vicarii in omnibus recipiet : Et inftanter

petierunt, ut di&i, Capitulum nunc congregatum, in prxmifla confen-

tire dignarentur ; et idem Johannes Felbrygge in praemifla etiam ex-

prefse confentiit: Et tunc di£ti Capitulum confentierunt et pro rato

habuerunt, ut idem Johannes Felbrygge, Clericus, locum habeat quafi

Vicarius in dicti Ecclefia, pro Anno Probationis, a Fefto Nativitatis

San&i Johannis Baptifte proximo ; et qubd Jura Vicarii in omnibus
recipiet, pro Anno hujufmodi ; aculterius, quod fimpliciter admittatur

in Vicarium, poft Annum elapfum, vel antea j Ji Succentor Vicariorum,

ac major pars eorundem Vicariorum, cenferint ipium idoneum efle ad-
mittendum \ et non aliter, lS^7*

CCLXXVII. Alid Formula.

DI E LuNi, oclavo (videlicet) die menfis Oclobris, anno Do- Exbibit. %n

mini millefimo fexcentefimo decimo quinto, in Domo Capitulari ^7or^«S-
Ecclefias Cathedralis et Metropoliticx Beati Petri Eboracenfis, hora Sa Bougkton

Capitulari ibidem coniueta, coram venerabilibus viris, magiftro Johan- cmtr* D"a~.

nc Brookes, facra; Theologia; Profeflbre, Prascentore dictas Ecclefiae Ca- "gblr. numli.
thedralis et Metropolitica: Beati Petri Eboracenfis, Canonico Refiden-
tiario dict.32 Ecclefiae et Prarbendario Prxbendas de Driffeild in eadem,
Phinea Hodfon, etiam facrse Theologias Profcflbrc, Cancellario, Cano-
nico refidentiario, et Praebendario Prsebendae de Langhton in le Mor-
thing, in eadem Ecclefia Cathedrali et Metropolitica Eboracenfi, et

Samuele Hutton, Artium Magiftro, Canonico di&ae Ecclefix, et

H h Prsbendario
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Pr~bendaiioPhFbenda? de Ulleskelfe, in eadem, capitulariter congregatis,

ct Capitulum iacientibus, in prnefentia mei Thoitia; Edmondibn, No-
tariiPublici, dictorum Dominorum Decani et Capitufi Regiftrarii, meiqtte

johannis Eusfield, Notarii etiam Publici, comparuit perfonaliter Georgius

Hammond, Clericus, habitu Chorali; et petiit ie admitti et recipi in

Vicarium Choralem ejufdem Ecclefias, juxta Confuetudines in eadem
Ecclefia ufitatas et oblervatas : Uitde dictum Capitulum admiferurit dic-

tum Georgium Hammond, Clericum, in Probationarium, et non aliter,

quoique, &c. quamdiu feipium laudabiliter gefTerit, &t,

CCLXXVIII. Admiffio cujufdam in Vtcarium Choralem Trobationarium,

nccnou in Conaonatorem Incarceratis ; et Eleclio alterius in Ojficium

Organijtce Ecclefia Cathcdralis.

I E L u n vE, decimo die menfis Novembris, anno Domini mil-

lefimo ieptingentefimo duodecimo, in Domo Capitulari EccIcikc

Cathedralis et Metropoliticas Beati Petri Eboracenfis, hora ibidem con-

fueta, coram Honorabilibus viris Henrico Finch, Artium magiftro, De-
cano Ecclefice Cathedralis prsedittaj, et Edvardo Finch, Artium Magi-
firo, Canonico di£be Eccleiise refidentiario, ac Pnrbendario Pr.vbenda.'

de Wetwang, in eadem fundatse, necnon venerabilibus viris Gulielmo

Stainforth, iacrac Theologiaj Profeflbre, et Samuele Terricke, Artium
Magiftro, Canonicis refidentiariis di&as Ecclefiae, et Gulielmo Calvert,